
Ligne : NO3_6 - SONZAY _ COLL NEUILLE PP

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

ALLER

Itinéraires NO3_06a1
Commune Point d'arrêt lmmjv
SONZAY Le Petit Souper 08:02

La Gaillardière 08:05

Les Collinières 08:12

La Barre 08:17

Centre (rue du 8 mai) 08:25

NEUILLE-PONT-PIERRE Collège S VEIL 08:40

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Itinéraires NO3_06R2 2 NO3_06R2 1
Commune Point d'arrêt mercredi lm-jv
NEUILLE-PONT-PIERRE Collège S VEIL 13:00 17:25

SONZAY Le Petit Souper 13:08 17:33

La Gaillardière 13:11 17:36

Avenue du 14 juillet 13:15 17:40

La barre 13:23 17:48

Les Collinières 13:27 17:52

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

lm-jv   ==>  signifie  lundi - mardi - jeudi - vendredi

ANNÉE SCOLAIRE  2024-2025

Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l 'arrivée du car, muni(e) de 
votre carte de transport

lmmjv   ==>  lundi - mardi - mercredi - jeudi - vendredi


